

SÜRDÜRÜLEBİLİR SU ÜRÜNLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİNİN GELİŞTİRİLMESİ 3.ÜLKE EĞİTİM PROGRAMI

Burak ÖZKAN
Ziraat Mühendisi
Araştırma Yönetimi Bölümü

Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Tarımsal Üretim ve Geliştirme Genel Müdürlüğü (TÜGEM), Japonya Uluslararası İşbirliği Ajansı (JICA) ve Türk İşbirliği ve Kalkınma İdaresi Başkanlığı'nın (TİKA) Orta Asya ülkelerine yönelik olarak ortaklaşa düzenlediği ve organizasyonunu Enstitümüzün yaptığı, "Sürdürülebilir Su Ürünleri Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi" konulu Üçüncü Ülke Eğitim Programı 11 Ekim 2010 saat 09:00 da Trabzon Novotel'de; TÜGEM Genel Müdürü ve JICA Türkiye Ofisi Başkanının katılımları ile gerçekleştirilen açılış töreni ile başladı.

Türk ve Japon Hükümetlerinin teknik işbirliği çerçevesinde 2010-2012 yılları arasında yılda bir kez düzenlenecek olan eğitim programlarına TÜGEM ev sahipliği yapacaktır. TÜGEM, JICA ve TİKA'nın teknik ve finansal desteğiyle gerçekleştirilecek olan kurslara Kazakistan, Kırgızistan, Tacikistan, Türkmenistan ve Özbekistan'ın ilgili kurumlarından katılımcılar davet edilmiştir.

Kursun amacı; ortak özellikler taşıyan Orta Asya ülkelerinden gelecek olan kursiyerler ile su ürünleri yetiştiriciliği teknolojisindeki deneyim ve bilgilerin paylaşılması, bölge ülkelerinde su ürünleri yetiştiriciliğinin güçlendirilmesi ve sektörel planlamanın geliştirilmesidir. Aynı zamanda Türkiye, Japonya ve davetli ülkeler arasında iyi ilişkilerin kurulması da bu kursun hedefleri arasında yer almaktadır.

Eğitim programı, 11-30 Ekim 2010 tarihleri arasında Trabzon ve Antalya illerinde, Trabzon Su Ürünleri Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ve Akdeniz Su Ürünleri Araştırma Üretim ve Eğitim Enstitüsünün tesislerinde Tarım ve Köyişleri Bakanlığı uzmanları ile akademisyenler tarafından gerçekleştirilmiştir.

Programa bu yıl dört Orta Asya ülkesinden (Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan, Tacikistan) kamu, özel sektör ve üniversitelerde görev yapan 10 katılımcı iştirak etmiştir.





3. Ülke Eğitim Programı



Eğitim programı kapsamında Enstitülerde görev yapan uzmanlar tarafından verilen teorik bilgilerin yanı sıra saha ziyaretleri de gerçekleştirilerek, Trabzon, Antalya, Muğla ve İzmir illerindeki su ürünleri yetiştiricilik ve işleme tesisleri ile balık yemi fabrikası, ağ ve kafes tedarikçilerinde incelemelerde bulunulmuştur, İstanbul'da ise Kumkapı balık hali ve perakende balık satış yerleri ziyaret edilmiştir. Ayrıca, katılımcılar kendi ülkelerindeki su ürünleri

yetiştiricilik sektörü ve güncel durum ile ilgili bilgileri içeren sunumlarını her iki enstitü personeli ile de paylaşmışlardır.

Program sonunda, 29 Ekim 2010 tarihinde İstanbul'da yapılan değerlendirme oturumunda katılımcılardan bu program süresince edindikleri bilgiler doğrultusunda ülkelerindeki su ürünleri yetiştiriciliği sektörünün geliştirilmesine yönelik bir Eylem Planı sunmuşlardır.

